
Klášterec nad Ohří
Kraj: Ústecký Okres: Chomutov

Správní obvod: Kadaň GPS souřadnice: 50.384461N, 13.171293E

Nadmořská výška: 320 m n. m. První pís. zmínka: 1352 (672 let) Katastrální výměra: 5 380 ha

Počet obyvatel: 13 854 PSČ: 431 51

Adresa URL: www.klasterec.cz

Počet obyvatel obce Klášterec nad Ohří

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

913 5 881 924 6 136 13 854

Historie počtu obyvatel obce Klášterec nad Ohří
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 913 5 881 924 6 136 -187 13 854
1.1.2023 955 5 946 954 6 186 -118 14 041
1.1.2022 976 5 980 978 6 225 -170 14 159
1.1.2021 990 6 052 1 022 6 265 -174 14 329
1.1.2020 998 6 112 1 049 6 344 -94 14 503
1.1.2019 1 007 6 148 1 056 6 386 -41 14 597
1.1.2018 989 6 189 1 040 6 420 -82 14 638
1.1.2017 989 6 249 1 015 6 467 -144 14 720
1.1.2016 1 018 6 319 1 017 6 510 -108 14 864
1.1.2015 1 034 6 340 1 020 6 578 -68 14 972
1.1.2014 1 035 6 385 1 019 6 601 -128 15 040
1.1.2013 1 045 6 434 1 031 6 658 15 168
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